



تاریخ
۱۵
بهمن
۱۳۹۹
چهارشنبه

با تولیدکنندگان و عرضه‌کنندگان نهال مجوز برخورد قانونی می‌شود

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: از فعالیت نهالستان‌های بدون مجوز و توزیع نهال غیراستاندارد و آلوده در شهرستان جلوگیری می‌گردد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی ارسنجان، سید ناصر حسینی اظهار کرد: یکی از موارد اصلی و کلیدی موفقیت در احداث باغات میوه استفاده از نهال‌های کاملا استاندارد و گواهی شده است و با توجه به نزدیک شدن فصل جابجایی نهال و اندام‌های تکثیری، همچنین توزیع آن در شهرستان

شورای اسلامی و بلوار وحدت نیز از مهمترین طرح‌های حوزه عمران شهری و شهرداری اوز است. وی ادامه داد: اجرای زیرسازی، آسفالت و بهسازی معابر روستایی به مساحت ۱۵۰ هزار مترمربع و ۲۵۰۰ متر تک لبه و کانیو و بهره‌برداری از ۲ مورد برج نوری در روستای فیشور از جمله پروژه‌هایی بخش مرکزی در شهرستان اوز خواهد بود.

علی پور افزود: کلنگ‌زنی کودکستان روستای کوره در مقطع پیش‌دبستانی، کلنگ‌زنی ۲۷ واحد تجاری به مساحت ۸۵۸ مترمربع در روستای بیدشهر و ۲۹ واحد تجاری به مساحت یک هزار و ۴۶۷ مترمربع در روستای اسلام‌آباد در بخش بیدشهر نیز از دیگر پروژه‌های مهم و آماده بهره‌برداری در دهه فجر امسال این شهرستان است.

مهر

مدیر آموزش و پرورش شهرستان مهر خبر داد:

بهره‌برداری از واحد آموزشی خیرساز در مهر

دبستان ۶ کلاسه خیرساز فردوس برین و نمازخانه آموزشگاه سکیکه بنت الحسین در شهرستان مهر به بهره‌برداری رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از آموزش و پرورش شهرستان مهر، ابراهیم سلامی مدیر آموزش و پرورش شهرستان مهر گفت: دبستان ۶ کلاسه خیرساز شهر مهر در زمینی به مساحت ۲۵۰۰ مترمربع و با زیربنای ۷۷۰ مترمربع در دو طبقه ساخته شده است. او، بیان کرد: هزینه ۲ میلیارد تومانی این واحد آموزشی را خیران شهرستان مهر با مشارکت نوسازی مدارس استان فارس تأمین و پرداخت کرده‌اند.

سنا

مسئول اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فسا خبر داد؛ صدور ۴۲ مجوز برای صنعتگران صنایع دستی در فسا

مسئول اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فسا از صدور ۴۲ مجوز برای صنعتگران صنایع دستی این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان فسا، ابراهیم عبداللّه‌زاده اظهار کرد: صدور این ۴۲ مجو به‌صورت پروهانه تولید انفرادی است که برای متقاضیانی که دارای تخصص، تجربه و آشنایی به فرآیند تولید و توانایی ساخت محصول در یکی از رشته‌های صنایع دستی هستند، صادر شده است. مسئول اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فسا، گفت: امسال این اداره مشخصات ۳۵ نفر را در سامانه رصد اشتغال به ثبت رسانده است، درخصوص کمک‌ها و تسهیلات دوران کرونا یک میلیارد و ۲۴۰ میلیون ریال در بخش صنایع دستی و ۶۴۰ میلیون ریال در حوزه گردشگری این شهرستان پرداخت شده است.

مروودشت

مسئول اداره امور فنی و زیر بنایی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت خبر داد؛

تجهیز و نوسازی اراضی در مروودشت



مسئول اداره امور فنی و زیر بنایی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت گفت: پوشش کانال اسلام‌آباد از توابع مروودشت بااعتبار کاملاً دولتی به طول یک هزار متر تکمیل شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت، باصری اظهار کرد: این کانال با حداقل هدر رفت و بااعتبار بیش ۳۵۰۰ میلیون ریال پوشش آن به اتمام رسیده است.

به گفته وی؛ با بهره‌برداری از این طرح دسترسی به آب برای بیش از ۱۲۰ بهره‌بردار تسهیل شد.

باصری با اشاره به اینکه حفظ و نگهداری از انفال عمومی نیازمند فرهنگ‌سازی و یاری عموم ذی‌نفعان است، اظهار کرد: امیدواریم با نیک‌اندیشی بهره‌برداران گام‌های بزرگتری در بهبود حفظ و نگهداری از تأسیسات زیر بنایی بخش کشاورزی شهرستان برداشته شود.

او اظهار امیدواری کرد بازگویی اجرای این طرح‌ها بتواند الگوی مناسبی برای جلب حضور مردم در اجرای طرح‌های بخش‌های مختلف شهرستان و استان فراهم آورد.

صفحه
۳
شماره
۳۰۰۷
سال
بیست‌وششم

جنوب ایران



عرصه هنر تجلیل خواهد شد و یکی از فیلم‌های برگزیده نیز با حضور عوامل آن شامل کارگردان و بازیگران آکران ویژه می‌شود.

استان خوزستان

سخنگوی ستاد مدیریت کرونا در استان خوزستان:

روند افزایشی شیوع کرونا در خوزستان خوب نیست

محدودیت‌ها برمی‌گردند



سخنگوی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان با اشاره به روند افزایش شیوع کرونا، گفت: روند افزایشی شیوع کرونا در خوزستان خوب نیست و در صورت تغییر شرایط، ناچار به اعمال محدودیت‌ها و ممنوعیت‌ها هستیم.

رضا نجاتی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به روند افزایشی شیوع کرونا در خوزستان، اظهار کرد: در حال حاضر شهرهای اهواز، آبادان، امیدیه و مسجدسلیمان در وضعیت زرد و بقیه شهرها در وضعیت آبی قرار دارند.

وی افزود: محدودیت‌ها در شهرهای زرد باید بر اساس شیوه‌نامه‌های ستاد ملی مقابله با کرونا، انجام شود.

سخنگوی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان با اشاره به برخی محدودیت‌ها در شهرهای زرد، گفت: در شهرهای زرد گروه شفلی ۴ اجازه فعالیت ندارند. همچنین تردد خودروها از ساعت ۲۱ تا ۴ متعوی و در صورت تردد اعمال جریمه خواهد شد.

وی ادامه داد: در حال حاضر روند شیوع کرونا در خوزستان خوب نیست و در صورت تغییر شرایط، ناچار به اعمال محدودیت‌ها و ممنوعیت‌ها هستیم.

سخنگوی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان گفت: رفع محدودیت‌ها به معنی این نیست که کرونا تمام شده است یا مردم دیگر پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نکنند اما در پی رفع اعمال محدودیت‌ها، شاهد کاهش رعایت پروتکل‌های بهداشتی هستیم بنابراین باید برخی محدودیت‌ها مجدداً اعمال شوند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

رشد چشمگیر سوادآموزی در کهگیلویه و بویراحمد



مدیرکل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد گفت: پس از پیروزی انقلاب اسلامی رشد ۶۴ درصدی سواد مهمترین شاخص‌های عملکردی در استان است.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از یاسوج، هادی زارع پور مدیرکل آموزش و پرورش

کهگیلویه و بویراحمد گفت: در سال ۱۳۵۵ میزان سوادآموزی گروه سنی ۱۰ تا ۴۹ سال در استان ۲۸ و ۸۶ صدم درصد بود که در سرشماری سال ۹۵ به ۹۲ و هفت دهم رسید که رشدی بیش از ۶۴ درصد را نشان می‌دهد.

زارع پور افزود: رشد سوادآموزی زنان در گروه هدف ۷۴ درصد و در بخش مردان نیز ۵۵ درصد است.

او بیان کرد: بر اساس آخرین سرشماری سوادآموزی مردان ۹۶ و یک دهم برابر میانگین کشوری و زنان نیز ۸۹ و چهار دهم و ۴ درصد کمتر از میانگین کشوری است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان افزود: در این سرشماری ۳۴ هزار نفر در خود اظهاری سواد اعلام شده که بیش از ۷ هزار و ۵۰۰ نفر شناسایی و زیرپوشش قرار گرفت.

زارع پور بیان کرد: توسعه کلاس‌های درس در همه روستاها و مناطق عشایری، ایجاد خوابگاه‌های شبانه روزی و اجرای طرح‌های کلاسی و فرد به فرد سوادآموزی باعث ارتقاء میزان سواد در کهگیلویه و بویراحمد پس از پیروزی انقلاب اسلامی است.

استان پریشهر

وزیر میراث فرهنگی:

ساخت بوتیک‌هتل در استان‌ها آغاز شد



وزیر میراث فرهنگی و گردشگری از آغاز ساخت بوتیک‌هتل در استان‌ها خبر داد و گفت: ترم جدیدی از سال گذشته به نام بوتیک‌هتل در کشور آغاز شده که در این فضاها با ۱۵ تا ۲۰ اتاق با کیفیت هتل‌های ۵ ستاره به گردشگران خدمات ارائه می‌شود.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از کنگان، علی‌اصغر مونسان در آیین افتتاح پروژه‌های گردشگری شهرستان کنگان به دستور رئیس‌جمهور از طریق ویدئو کنفرانس با اشاره به افتتاح ۱۴۰۰ پروژه در ۱۱ استان اظهار داشت: با افتتاح این پروژه‌ها ۱۵۰۰ تخت به ظرفیت مراکز اقامتی افزوده می‌شود. مونسان با بیان اینکه پروژه‌های صنعت گردشگری وابسته به بودجه دولتی نیست تأکید کرد: امروز در استان بوشهر ۸ پروژه در عرصه صنعت گردشگری و میراث فرهنگی به بهره‌برداری رسید.

وی بیان کرد: امروز به مناسبت دهه مبارک فجر همزمان ۱۳۵ پروژه در عرصه صنعت گردشگری به شکل شمرکز و با حجم سرمایه‌گذاری یک‌هزار و ۴۱۵ میلیارد تومان افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

وی با بیان اینکه ۲ هزار و ۵۲۷ پروژه گردشگری با ۱۶۰ هزار میلیارد تومان در استان‌ها در حال اجرا است تصریح کرد: در میان این طرح‌ها ۶۷۰ هتل با بل در حال اجرا که ۱۷۵ هتل آن ۴ و ۵ ستاره است.

معاون رئیس‌جمهور، توسعه طرح‌های بوم‌گردی در روستاها را یکی از برنامه‌های مهم در عرصه صنعت گردشگری دانست و بیان کرد: به روستاها توجه زیادی در عرصه صنعت گردشگری شده و در برخی موارد از بودجه وزارتخانه برای اجرای زیرساخت‌ها و سامان‌دهی پروژه‌های راهسازی، آبرسانی و برق‌رسانی تخصص می‌یابد.

استان هرمزگان

کیش

دبیر اجرایی سی و نهمین جشنواره فیلم فجر:

زمانبندی آکران آثار سی‌ونهمین جشنواره فیلم فجر در کیش اعلام شد



دبیر اجرایی سی و نهمین جشنواره فیلم فجر در جزیره کیش از آغاز آکران آثار این جشنواره از ۱۶ بهمن در کیش خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، بابک عامل درخصوص زمانبندی آکران فیلم‌های جشنواره فجر در کیش گفت: آثار برگزیده جشنواره فیلم فجر از ۱۶ تا ۲۳ بهمن در سه سنانس ۱۹ تا ۲۱، ۲۲ تا ۲۴ و ۲ تا ۴ بامداد در سالن خلیج‌فارس مرکز همایش‌های بین‌المللی جزیره کیش آکران می‌شود.

دبیر اجرایی سی و نهمین جشنواره فیلم فجر در جزیره کیش افزود: پس از تأیید انجمن تهیه‌کنندگان ایران ما ۱۲ اثر با مجوز ۲ بار آکران را برای جزیره کیش در نظر گرفتیم و علاقه‌مندان می‌توانند از ساعت ۱۹ به مراجعه به وب سایت ایران کسرتز بلیت فیلم مورد نظر، سنانس و سندلی خود رارزرو کنند.

دبیر اجرایی سی و نهمین جشنواره فیلم فجر در جزیره کیش همچنین از برپایی مراسم اختتامیه این رویداد در روز جمعه ۲۴ بهمن ساعت ۲۰ در محل سالن خلیج‌فارس مرکز همایش‌های بین‌المللی خبر داد و اظهار داشت: در این آیین از یک هنرمند بنام سینمای کشور به پاس سال‌ها تلاش در